



Świerczyniec, 18.03.2019r.

Krzysztof Komandera

Radny Gminy Bojszowy

### Zapytania i interpelacje

1. Panie Wójtę bardzo proszę o przyspieszenie prac związanych z lataniem dziur po zimie. Mam tutaj na myśli ulicę Świerczyńca, a w szczególności ulicę Krętą, która jest w stanie krytycznym. Nawiązując do ulicy Krętej chciałbym zapytać czy posiada Pan informację kiedy możemy się spodziewać kompletnej dokumentacji ulicy Krętej i Kasztanowej wraz z pozwoleniem na przebudowę. W odpowiedziach na moje interpelacje z ostatniej sesji napisał Pan cytując " W dniu 8 lutego br. złożono wniosek do Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie udzielenia zgody na odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych w zakresie wymaganej szerokości pasa drogowego (jej zmniejszenie). Ewentualna zgoda pozwoli na ograniczenie kosztów związanych z koniecznością zakupu gruntów w zakresie większym niż to konieczne (mniejsza ilość) i ostateczne określenie parametrów projektowanej drogi". Chciałbym zadać więc pytanie czy ma Pan Wójt jakieś bliższe informacje kiedy możemy spodziewać się odpowiedzi?
2. Kolejną sprawą którą chciałbym poruszyć jest temat usunięcia przejścia na ulicy Barwnej przy Alei Księdza Marcisza. Na ostatniej komisji Gospodarki Komunalnej Pan Starosta poinformował nas, że chce w/w przejście usunąć. Po oględzinach stwierdzam, że dbając o bezpieczeństwo Mieszkańców nie możemy pozwolić sobie na to by kolejne przejścia dla pieszych zostały usuwane tym bardziej, że to przejście znajduje się w okolicach sklepu spożywczego do którego mieszkańcy codziennie uczęszczają. Nawiązując do ulicy Barwnej proszę również o montaż lustra przy wyjeździe z ulicy Barwnej 30b, 30c, 30d na ulicę Barwną. W ramach wyjaśnienia ulica o której wspominam jest specyficzną ulicą ponieważ nazywa się Aleją Marcisza od strony Barwnej mieszkańcy mają w dokumentach napisane że mieszkają na ulicy Barwnej natomiast od ulicy Sierpowej, że na Sierpowej. Bardzo proszę o uporządkowanie tego tematu jak również o ujęcie w Zarządzeniu Wójta w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju sieci dróg gminnych w Gminie Bojszowy” Alei Marcisza. Nie jest to droga długa a znacznie by wszystkim mieszkańcom ułatwiła życie jej przebudowa. W pierwszej kolejności muszą być jednak rozwiązane wszystkie sprawy formalne i wykonany projekt o co proszę. Proszę również o poprawienie wszystkich znaków drogowych, które zostały poobracane podczas wichury jaka miała miejsce w nocy z 10 na 11 marca b.r.

Z poważaniem

Krzysztof Komandera